

Položkový soupis víceprací

S:	010/2016 až 2025	Dlouhá 16 České Budějovice
O:	12	Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt
R:	010.12/2016_25	byt č. 48, 6. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Demontáž vestavěné skříně v předsíni včetně ručního snosu a odvozu na skládku	kus	1,00000	998,00	998,00
2		Odstranění dřevotřískových desek ve dvou vrstvách pod nášlapnou plochou , tl 2,2 cm v ploše více než 20m2	m2	33,46000	236,00	7 896,56
		pokoj : 3,45*4,20*2		28,98000		
		předsíň : 1,40*1,60*2		4,48000		
3	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,51360	1 210,00	621,46
		vodorovně do 50 m				
4	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,51360	2 911,00	1 495,09
5	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	0,51360	21,00	10,79
Celkem vícepráce						11 021,90